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______________________________________________________________________________

TERMAT E REFERENCËS 
Vlerësimi i ekspertit për hartimin e praktikave të mira
Për projektin “Promovimi dhe mbrojtja e të Drejtave të Fëmijës”
1. Detyrat dhe përgjegjësitë
Eksperti është i obliguar të bashkëpunojë me përfaqësues të OShC-ve dhe 40 shkollat përfituese duke informuar vazhdimisht menaxhmentin e projektit për procesin e punës në mbledhjen e praktikave më të mira në shkolla.
Detyrat specifike dhe përgjegjësitë, përfshijnë:

· Hartimi i një kornize për praktikat e mira në fushën e kërkuar,
· Përgjegjës për përgatitjen e materialit në bazë të  kërkesave të projektit,
· Përgjegjës për informimin e vazhdueshëm të menaxhmentit të projektit rreth ecurisë së punës në mbledhjen e praktikave të mira,
· Hartimi i një raporti me përmbledhjen e praktikave të mira,
· I/e gatshëm të kontaktojë dhe jep ide rreth dizajnit për materialin në të cilin punon,
· I/e gatshëm të prezantojë disa nga praktikat në Konferencën Rajonale e cila organizohet në përmbyllje të projektit,
Kohëzgjatja e punës: 2 muaj respektivisht, 15 ditë pune (20 Mars 2019 – 20 Maj 2019)

2. Aplikacioni duhet të përfshijë:

· një rezyme bazike me të dhënat personale, përfshirë edukimin, eksperiencën e punës dhe shkathtësitë gjuhësore 

· dëshmi të ndonjë publikimi (nëse ka) 

· letër motivimi në shqip ose anglisht (1-2 faqe) për të arsyetuar se pse duhet të përzgjidheni, duke përfshirë: një përshkrim të shkurtër të asaj se çka është ndërmjetësimi në shkolla;  pse është i rëndësishëm për mendimin tuaj;  si do zhvilloni materialin që të jetë sa më informues;
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